PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO GRAMA

Rua Padre João Coutinho, 121

CNPJ nº 18.836.973/0001-20 – Tel.: (31)3872-5005

35388-000 – Santo Antônio do Grama – MG

ERRATA DO EDITAL DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo de Licitação Pública nº 086/2024

Pregão Presencial nº 031/2024

Registro de Preços nº 26/2024

A Equipe Permanente de Licitação, nomeada pela portaria 76/2023, no uso das atribuições,

comunica aos interessados que foram efetuadas alterações no Aviso de Licitação do

certame do Pregão Presencial 086/2024, empresa especializada para fornecimento de

materiais de expediente, destinados ao suprimento das diversas secretarias, objetivando

atender as demandas do município de Santo Antônio do Grama/MG, conforme discriminado

abaixo:

ONDE SE LÊ NO EDITAL:

DA PARTICIPAÇÃO NA LICITAÇÃO

5.1 Poderão participar desta Licitação as empresas (pessoas jurídicas) legalmente

constituídas e estabelecidas anteriormente à data de abertura do presente certame,

com objeto social pertinente e compatível com o certame, e que atenderem às

exigências deste edital e seus Anexos.

5.2 A(s) licitante(s) interessada(s) em apresentar propostas deverá comparecer na

Prefeitura Municipal, localizada R Padre João Coutinho, nº 121, Centro, Santo Antônio

do Grama/MG, CEP 35.388-000, no dia 09 de outubro de 2024, às 8:30 horas.

LEIA-SE NO AVISO DE LICITAÇÃO:

DA PARTICIPAÇÃO NA LICITAÇÃO

5.1 Poderão participar desta Licitação as empresas (pessoas jurídicas) legalmente

constituídas e estabelecidas anteriormente à data de abertura do presente certame,

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO GRAMA

Rua Padre João Coutinho, 121

CNPJ nº 18.836.973/0001-20 – Tel.: (31)3872-5005

35388-000 – Santo Antônio do Grama – MG

com objeto social pertinente e compatível com o certame, e que atenderem às

exigências deste edital e seus Anexos.

5.2 A(s) licitante(s) interessada(s) em apresentar propostas deverá comparecer na

Prefeitura Municipal, localizada R Padre João Coutinho, nº 121, Centro, Santo Antônio

do Grama/MG, CEP 35.388-000, no dia 23 de outubro de 2024, às 8:30 horas.

Santo Antônio do Grama,02 de outubro de 2024.

LETICIA MARIA TEIXEIRA PEREIRA

Agente de Contratação

DANIELLY APARECIDA GOMES PEREIRA

Equipe Permanente de Licitação

BRUNA DE SOUZA HUDSON

Equipe Permanente de Licitação